EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATANTE DE PLANO

COLETIVO EMPRESARIAL DA UNIMED VALE DO SÃO

FRANCISCO
A UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO – COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO
CNPJ:40.853.020/0001-20 na qualidade de contratada, – notifica seu contratante abaixo,
identificado pelo número do contrato como cliente pessoa jurídica em modalidade de Plano
Coletivo Empresarial, acompanhado pelo número de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídica - CNPJ, na pessoa de seus representantes legais, a entrar em contato por telefone:
87-3866- 7946/87-3866-7935 ou presencialmente na Rua do Coliseu, n° 123, Centro, Petrolina, PE,
das 07:30 às 12:00 e das 13:30 às 17:00h de segunda a sexta-feira, tendo em vista que o
contratante não foi encontrado no endereço cadastrado, para dar solução à manutenção das
respectivas contratações, no prazo máximo de 10 dias contados desta publicação, sob pena de
caracterização da Rescisão Contratual motivada. Informamos ainda que os beneficiários
vinculados a este contrato coletivo empresarial, decorrido o prazo de 10 (dez) dias contados
desta publicação, havendo a rescisão contratual terão um prazo de 30 (trinta) dias para realizar
nova contratação na modalidade de plano Individual com o valor da tabela de preço pessoa
física, vigente na data da adesão.

TVETLM | 2101717 | 08.805.527/0001-XX

JCLDS | 2101113 | 11.828.922/0001-XX

HRDJM | 2103298 | 20.908.879/0001-XX

EGS-M | 2101219 | 10.652.918/0001-XX

NLDSMM | 2102289 | 11.326.930/0001-XX

SNSM | 2102821 | 05.536.382/0001-XX

MDFRRM | 2101055 | 32.631.566/0001-XX

GGM | 2104013 | 27.480.834/0001-XX

VQDSBL | 2101800 | 13.967.304/0001-XX

VDSSSM | 2102304 | 16.657.248/0001-XX

MDSGA | 2103268 | 23.664.937/0001-XX

CSLM | 2102481 | 16.841.564/0001-XX

CDCG | 2100763 | 07.352.317/0001-XX

AR | 2103369 | 07.206.572/0001-XX

PJDS-M | 2102698 | 08.070.590/0001-XX

EDGAISC | 2100717 | 16.253.262/0001-XX

TWLM | 2102834 | 05.057.535/0001-XX

LSL | 2101663 | 17.844.698/0001-XX

NBDSM | 2102827 | 20.702.806/0001-XX

WJDLM | 2102930 | 25.195.994/0001-XX

ALCCESLM | 2101382 | 18.336.698/0001-XX

ASJ | 2102380 | 20.236.338/0001-XX

JPNM | 2100908 | 10.670.819/0001-XX

JRDS | 2103370 | 13.619.336/0001-XX

BNCMDCL | 2100804 | 08.876.473/0001-XX

PPAL-M | 2101970 | 10.567.834/0001-XX

LVSMPM | 2101943 | 14.437.225/0001-XX

JENDS | 2103310 | 13.765.939/0001-XX

JSSGS-M | 2101260 | 17.700.516/0001-XX

PCADFEVEM | 2102274 | 21.553.781/0001-XX

CCDUSLM | 2100807 | 06.352.237/0001-XX

JNSJDJM | 2103045 | 22.075.954/0001-XX

SADIDJLM | 2102490 | 09.801.291/0001-XX

MMDS | 2103217 | 24.307.270/0001-XX

34 contratos